

**GST (Appeal) – Appeal filed by M/s. Silver Oak Villas LLP (GSTIN: 36ADBFS3288A2Z7)
– Issuance of Acknowledgement and intimation of personal hearing – Regarding**

From: Appeals two (hydappeals.two@gmail.com)

To: gst@modiproperties.com

Date: Monday, July 14, 2025 at 01:01 PM GMT+5:30

Sir/Madam,

कृपया उपरोक्त विषय का संदर्भ लें।

Kindly refer to the above subject matter.

The receipt of your appeal against OIO No. 45/2024-25(GST-Adjn) dated 26.08.2024 passed by the Assistant Commissioner of Central Tax, Secunderabad Division, in this office on 06.12.2024 is hereby acknowledged. The said Appeal has been assigned Appeal No. **443/2024(SC)GST**. Please cite/quote the above Appeal number, for any future correspondence/references.

06.12.2024 को इस कार्यालय में केंद्रीय कर Assistant Commissioner, Secunderabad डिवीजन द्वारा पारित OIO No. 45/2024-25(GST-Adjn) dated 26.08.2024 के विरुद्ध आपकी अपील की प्राप्ति की सूचना दी जाती है। उक्त अपील को अपील संख्या **443/2024(SC)GST** सौंपा गया है। कृपया भविष्य में किसी भी पत्राचार/संदर्भ के लिए उपरोक्त अपील संख्या का हवाला/उद्धरण दें।

Further, I am directed to inform you that the subject Appeal is posted for Personal Hearing (P.H) before the Joint Commissioner, Appeals-II Commissionerate, 7th Floor, GST Bhavan, Basheerbagh, Hyderabad - 500004 on **17.07.2025** in Virtual Mode.

appeals two invited you to a Microsoft Teams Meeting:

Personal Hearing (Virtual Mode) Intimation in r/o M/s. Silver Oak Villas LLP, Appeal No. 443/2024(SC)GST

Thursday, July 17, 2025

6:00 PM - 6:30 PM (IST)

Meeting link: [Personal Hearing \(Virtual Mode\) Intimation in r/o M/s. Silver Oak Villas LLP, Appeal No. 443/2024\(SC\)GST | Microsoft Teams | Meetup-Join](#)

If you are willing to utilize the P.H. Opportunity in Physical Mode, you may attend in person or through your authorised representative on the said date to represent your case.

इस संबंध में, मुझे आपको सूचित करने के लिए निर्देशित किया गया है कि संबंधित अपील की व्यक्तिगत सुनवाई (पी.एच) के लिए **दिनांक 17.07.2025** को संयुक्त आयुक्त, अपील-II आयुक्तालय, 7 वीं मंजिल, जीएसटी भवन, बशीरबाग, हैदराबाद - 500004.

यदि आप भौतिक मोड में पी.एच. अवसर का उपयोग करने के लिए इच्छुक हैं, तो आप ऊपर दी गयी दिनांक पर व्यक्तिगत रूप से या अपने अधिकृत प्रतिनिधि के माध्यम से उपस्थित होकर अपने मामले का प्रतिनिधित्व कर सकते हैं।

आभारी/**Regards,**

अपील-II आयुक्तालय,
जीएसटी भवन, बशीरबाग,
हैदराबाद-500004